bede wegen der obgeſchrieben armen lüde, die uns dann gebeden habe von 

ir und der gantzen gemeyn wegen der Pfarr lüde zu Limpach unſer yeg— 

licher ſein eygen Ingeſiegel gehangen höt an dieſen brieff, der geben iſt noch 

Chriſtus geburt MCCCCeypm ſechſ und zweintzigſten Jahre uff Sanct Paulus 

Tage primi heremite!. 

Am 24. Januar 1426 ſprach Biſchof Johannes von Würz— 
burg bereits die' Errichtung der Pfarrei Limbach durch folgende 

Arkunde aus: 
In nomine sanctae et individuae Trinitatis Patris et Filii et 

Spiritus sancti, Amen. Joannes Dei gratia Episcopus Herb-- 

polensis ad perpetluam rei memoriam: inter caeteras sollicitudines 

ex officii nõstri debite injunctis potissimum hoc nostro insidet 

cordi, ut divinus cultus augeatur ac sacramentorum ecclesiasti- 

corum, quae cunctorum sunt abolitio peccatorum in plebibus nobis 

commissis temporibus nostris debite ministrentur, sane pro parte 

dilecti nobis Jbannis de Dhürn, armigeri domini et advocati de 

praesenti villa Limpach, et dilectorum nostrorum consulum, scabi— 

norum, villarum, communitatum et locorum Limpach, Trinz, Grum—- 

bach, Balspach, Scherringen, Laudenberg, Heydenspach, Robern 

et Wagenschwend nostrae dioeceseos, ad nostram audientiam ex- 

titit deductum, quod dictarum villarum et locorum utriusque sexus 

hominum multitudo in tantum de gratia Dei omnipotentis accrevic, 

quod ipsarum villarum inquilini pro divinis officiis peragendis ac 

sacramentorum ecclesiasticorum administratione proprio indigeant 

sacerdote, ex eo, quod praedictae villae et loca ab ecclesia paro— 

chiali in Holderbach nostrae dioeceseos sua matrice in tantum 

distant, quod propter inundationes aquarum, aéris intemperiem, 

nives ac pluvias atque guerras pro tempore existentes ac alias èex 

diversis causis inquilini ipsarum villarum commode accedere non 

valeant dictam suam ecclesiam matricem, talisque et tanta recom— 

pensatio ipsi matrici ecclesiae sit modis infra scriptis facta, quod 

huiusmodi separatio fieri possit absque eiusdem matricis ecclesiae 

damno et praejudicio. Eapropter pro parte dicti Joannis de Dhürn 

ac consulum, scabinorum, villanorum et communitatum dictarum 

villarum et locorum nobis extitit humiliter et instanter supplicatum. 

quatenus praefatas villas et loca ͤ à dicta ecclesia parochiali in 

Holderbach separata ac novum beneficium ecclesiasticum curatum 

sive novam et distinctam ecclesiam parochialem de capella Beatee 

1 Abſchrift vom Jahre 1772 (Würzburg. Staatsarchiv), Original im